UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ

Số:  1469 /SYT-NVY
V/v tuyên truyền Tháng hành động

quốc gia về phòng, chống bạo lực

gia đình và kỷ niệm Ngày Gia đình

Việt nam 28/6/2020

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Giang, ngày 12 tháng  06  năm 2019

Kính gửi:

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

- Bệnh viện công lập trong tỉnh;

- Trung tâm Y tế huyện, thị, thành phố.

Thực hiện Công văn số 2765/VPUBND-KGVX ngày 11/6/2020 của Văn

phòng UBND tỉnh An Giang về việc tuyên truyền Tháng hành động quốc gia về

phòng, chống bạo lực gia đình và kỷ niệm Ngày Gia đình Việt nam 28/6/2020,

Sở Y tế đề nghị các đơn vị thực hiện các nội dung sau:

- Triển khai Kế hoạch số 681/KH-SYT ngày 19/03/2020 của Sở Y tế về

thực hiện Chương trình hành động quốc gia về phòng, chống bạo lực gia đình

năm 2020.

- Thực hiện nội dung báo cáo theo Kế hoạch về Sở Y tế (Phòng Nghiệp

vụ Y, địa chỉ email: thhanh02@angiang.gov.vn) trước ngày 30/6/2020.

Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);

- BGĐ - SYT;

- Lưu: VT, NVY.

(kèm Kế hoạch)

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Từ Hoàng Tước

mailto:thhanh02@angiang.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-12T16:38:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!